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Talousarvion toteutuminen 2020

Toimintatuottojen ennustetaan huhtikuun ennusteessa alittuvan 3,7 milj. euroa.
Alitusennuste johtuu koronan vaikutuksesta varhaiskasvatuksen hoitopäivämaksu-
kertymään.

Toimintakulut ovat huhtikuun ennusteen mukaan alittumassa 1,3 milj. euroa. Varia
ennustaa ylitystä 1,7 milj. euroa. OKM:n on antanut lisäsuoritepäätöksen koskien
Varian opiskelijamäärän korotusta ja harkinnanvaraista korotusta opettajien yms.
palkkaamiseen. Varia anoo tähän päätökseen perustuen lisämäärärahaa tälle
vuodelle.  Varhaiskasvatus on ennustanut 3,0 milj. euron säästöä koronasta johtuviin Seuren
ostojen vähentymiseen, koska varhaiskasvatuksen oma henkilöstö on riittänyt hyvin
vähentyneen palvelutuotannon toteuttamiseen.  Korona-pandemian vaikutuksesta 18.3.
lukien varhaiskasvatuksen käyttö on vähentynyt 80 % ja lapsia on ollut keskimäärin 2 100.

Kaikkien palvelualueiden koronasta johtuvia säästöarvioita ateria-, siivous- yms. palveluista
ei huhtikuun ennusteeseen ole vielä otettu.

Perusopetuksen talousarvioissa ylityspainetta aiheuttaa se, että Leppäkorven koulun ja
Veromäen koulun liikuntatilojen vuokrakustannuksiin (80 000 €) sekä Jokiniemen,
Kartanokosken ja Mikkolan ilmanpuhdistimiin (64 000 €) ei ole talousarvioissa varausta.

Irtaimen omaisuuden määrärahan ennustetaan toteutuvan suunnitelman mukaisesti.

Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset

Varhaiskasvatuspalvelujen piirissä on maaliskuussa ennen koronatilanteen vaikutusta ollut
376 lasta enemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana. Kotihoidontuella on ollut
vastaavasti 136 lasta vähemmän kuin vastaavana aikana viime vuonna. Yksityisen
varhaiskasvatuksen osuus on ollut 16,9 % (03/2020).

Henkilöstön määrä on pandemian aikana vähentynyt n. 30 % ja merkittävä osa
varhaiskasvatuksen henkilöstöstä on siirtynyt määräaikaisesti sosiaali- ja terveystoimen
tehtäviin.

Esiopetusta on tarjottu kotona oleville lapsille etäyhteyksien välityksellä.

Varhaiskasvatuksen vuorohoitoyksiköt ovat toimineet 24/7 turvaten kriittisten alojen
työntekijöiden lasten hoidon. 25 päiväkotia suljettiin 6.4. lukien vähäisen lapsimäärän
vuoksi. Avoimet päiväkodit, asukaspuistot ja hoitoapupalvelu suljettiin jo aiemmin
pandemian leviämisen estämiseksi valmiuslain voimassaolon ajaksi.

Varhaiskasvatuksen uuden VaSa-palvelun käyttöönotto alkoi esiopetukseen
ilmoittautumisella 7.1.2020. Avoin kohtaamispaikka Koivukylässä aloitti toimintansa
yhteistyössä sosiaali- ja terveystoimen kanssa.



Peruopetuksessa ja toisen asteen koulutuksessa siirryttiin maaliskuun puolivälissä
etäopetukseen. Hieman yli 2 % perusopetuksen oppilaista on lähiopetuksessa. Opetus ja
opiskelu sähköisissä oppimisympäristöissä etäyhteydellä on sujunut olosuhteisiin nähden
hyvin. Tällä hetkellä yhteensä 21 perusopetuksen koulua tai koulun toimipistettä on suljettu
ja toiminta on keskitetty läheiseen alueen kouluun.

Etä- ja monimuoto-opetuksen antamisesta on annettu ohjeet, joilla ohjataan
opetussuunnitelman mukaisen opetuksen antamista poikkeusolosuhteissa. Poikkeus-
olosuhteilla on tilapäistä vaikutusta myös nivelvaiheiden yhteistyörakenteisiin niin
esiopetuksen kuin toisen asteen kanssa.

Toisen asteen koulutuksessa poikkeustilanne on tuonut haasteita toiminnan kehittämisen
toteuttamiseen suunnitellusti. Oppivelvollisuusiän mahdolliseen nostamiseen ja
kuntakokeiluun valmistaudutaan toisen asteen koulutuksessa.

Variassa on tavoitteena saada kokonaisuudessaan käyttöön tiimitoimintamalli, joka sisältää
työn sisältöjen ja toimintatapojen uudistamisen. Työelämäyhteistyön painopisteenä
on kumppanuussopimuksiin perustuvan yhteistyön sekä Varian tarjoamien
koulutuspalveluiden kehittäminen ja tuotteistaminen kasvattaen samalla
tavoiteopiskelijavuosimäärää hallitusti.

Ruotsinkielisten palveluiden palvelualueelle palkattiin ruotsinkielisten palveluiden
koordinaattori 2.3.2020. alkaen. Koordinaattori on hallinnollisen työn ohella kartoittanut
ruotsinkielistä yhdistystoimintaa ja tehnyt palvelusuunnittelu-kyselyn lapsiperheille.

Ruotsinkielinen perusopetus ja lukiokoulutus jatkoivat Challenging Learning -projektin
toteuttamista etäyhteyksien avulla. Ruotsinkielisen perusopetuksen opetussuunnitelmaa
päivitettiin arvioinnin osalta ja ruotsinkielisessä lukiokoulutuksessa valmisteltiin uutta
opetussuunnitelmaa. Pandemian vuoksi varhaiskasvatuksessa on ollut läsnä noin 20 %
normaalista lapsimäärästä.

Opiskeluhuollon yksikkö siirtyi perusopetuksen tulosalueelta yhteisiin palveluihin 1.1.2020
alkaen. Pandemiatilanteen takia kuraattorit ja psykologit siirtyivät 19.3.2020 alkaen pääosin
etätyöhön. Poikkeustilanteessa on otettu käyttöön uusia digitaalisia välineitä asiakastyöhön
ja muihin tapaamisiin. Yhteistä työtä sosiaali- ja terveystoimen kanssa on lisätty
pandemiatilanteessa.

Talous- hallintopalveluissa on alkuvuonna otettu Uusi Vantaan tuomia muutoksia haltuun ja
suunniteltu muualle siirtyneiltä jäävien työtehtävien organisointia, mikä on osoittautunut
haastavaksi. Henkilöstö on siirtynyt pääsääntöiseen etätyöhön kaupungin
poikkeustilaohjeistuksen mukaisesti.


